
Código:

Fecha de Fabricación: 26.07.2025 01.10.2026 Lote: 5207046071

Mín. Máx. só o

180,44 315,77 mg100g

105,26 184,20 mg100g

1,96 4,03 mg100g

14,29 62,71 mg100g

6,02 9,02 %

2,41 3,61 %

pH 6,5 7,5 -

80 - %

-

-

Garantía de Calidad

Fábrica de Araçatuba

Observaciones:

Estéril

Producto: NUTREN SENIOR RTD Chocolate 24x200ml AR 12609386

Prueba de Esterilidad 55 °C

Después de 5 Días de Incubación

Evaluación Sensorial

Fósforo

Grasa

227,40

Proteína

Vitamina C

Ferro

Calcio

Estéril Estéril

Estéril
Prueba de Esterilidad 30 °C

Después de 7 Días de Incubación

CERTIFICADO DE ANÁLISIS

Norma

Nestlé Brasil Ltda

Garantía de Calidad

Carretera Marechal Rondon, km 531

Araçatuba/SP - Brasil

Resultado

Fecha de Caducidad:

Parámetro

100

168,30

39,98

7,16

3,08

2,76

7,4

 

Docusign Envelope ID: A18BB4B1-0AB0-4B06-BABF-1C6157806934


		2025-08-27T04:06:40-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




