CERTIFICADO DE ANÁLISIS



Nestlé Brasil Ltda Garantía de Calidad

Carretera Marechal Rondon, km 531 Araçatuba/SP - Brasil

Producto: NUTREN SENIOR RTD Chocolate 24x200ml AR **Código:** 12609386

Fecha de Fabricación: 26.07.202	Fecha de C	aducidad:	01.10.2026	Lote: 5207046071
Parámetro		Norm	Resultado	
	Mín.	Máx.	só o	Nesuitado
Calcio	180,44	315,77	mg100g	227,40
Fósforo	105,26	184,20	mg100g	168,30
Ferro	1,96	4,03	mg100g	2,76
Vitamina C	14,29	62,71	mg100g	39,98
Proteína	6,02	9,02	%	7,16
Grasa	2,41	3,61	%	3,08
рН	6,5	7,5	-	7,4
Evaluación Sensorial	80	-	%	100
Prueba de Esterilidad 55 °C Después de 5 Días de Incubación	Es	téril	-	Estéril
Prueba de Esterilidad 30 °C Después de 7 Días de Incubación	Es	téril	-	Estéril
Observaciones:				

DocuSigned by:

Landro Fernandes

DB1555AC73F647F...

Garantía de Calidad Fábrica de Araçatuba